АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.04.2018

                                           № 79-р

ст-ца Новопокровская

О создании в Новопокровском сельском поселении
Новопокровского района групп мониторинга
за противопожарным состоянием населенных пунктов
и прилегающих к ним территорий
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

1. Создать в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района группы мониторинга за противопожарным состоянием населенных пунктов и прилегающих к ним территорий (прилагается).
2. Специалистам, включенным в состав мониторинговых групп:

1) обеспечить выполнение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Новопокровского сельского поселения;

2) принимать необходимые меры по локализации возгораний и спасению людей, недопущению перебросов природного огня от лесных и ландшафтных пожаров на здания и сооружения в населенных пунктах.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения Н.П. Коваля.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                             А.В. Свитенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Новопокровского сельского поселения

от 18.04.2018 № 79-р

СОСТАВ

групп мониторинга за противопожарным состоянием населенных пунктов и прилегающих к ним территорий Новопокровского сельского поселения
	Группа №1

	№
п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Коваль Николай Павлович
	- заместитель главы Новопокровского сельского  поселения

	2.
	Богданов Артём Анатольевич
	- ведущий специалист отдела по использованию земли и муниципального имущества

	3.
	Романюк Сергей Васильевич
	- заместитель директора  МУ «Имущество»

	Группа №2

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Кузнецов Владимир Викторович
	 - директор МУ «Перспектива»

	2.
	Доможиров Вячеслав Геннадьевич
	- заместитель директора  МУ «Перспектива»

	3.
	Ахмедов Эдгар Алексеевич
	 - инженер МУ «Перспектива»

Заместитель главы
Новопокровского сельского  поселения
Новопокровского района                                                                       Коваль Н.П.